
Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114589-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi świadczone przez placówki oferujące wyżywienie i miejsca noclegowe
2017/S 061-114589

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kukawka
Tel.:  +48 226037691
E-mail: anna.kukawka@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL12
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.policja.waw.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Komenda Stołeczna Policji, Wydział zamówień Publicznych
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Kukawka
Tel.:  +48 226037691
E-mail: anna.kukawka@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: www.policja.waw.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

mailto:anna.kukawka@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/
www.policja.waw.pl
mailto:anna.kukawka@ksp.policja.gov.pl
www.policja.waw.pl


Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Umowa ramowa na świadczenie usługi zakwaterowania i wyżywienia funkcjonariuszy Policji.
Numer referencyjny: WZP-66/17/01/Z

II.1.2) Główny kod CPV
55270000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia (w każdym zadaniu) obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum 15 miejsc parkingowych dla zadania 3-4,
6-7, 10, 12, minimum 30 miejsc parkingowych dla zadania 1-2,5, 8-9,11
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a)
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Rozdz. II dokumentacji przetargowej zamieszczonej na
stronie internetowej http://www.policja.waw.pl w zakładce „poza ustawą” następnie „usługi społeczne i inne”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa I – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 220 funkcjonariuszy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:

http://www.policja.waw.pl


Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 30 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa II – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 220 funkcjonariuszy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 30 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis



Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

II.2.1) Nazwa:
Grupa III – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 220 funkcjonariuszy
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 30 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa IV – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 110 funkcjonariuszy
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;



Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 15 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa V – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 220 funkcjonariuszy
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 30 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

Grupa VI – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 110 funkcjonariuszy
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 15 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa VII – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 110 funkcjonariuszy
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:



Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 15 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa VIII – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 220 funkcjonariuszy
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 30 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa IX – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 220 funkcjonariuszy



Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 30 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa X – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 110 funkcjonariuszy
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;



Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 15 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XI – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 110 funkcjonariuszy
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 30 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grupa XII – zakwaterowanie i wyżywienie funkcjonariuszy Policji – w planowanej ilości 110 funkcjonariuszy
Część nr: 12



Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55270000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL12
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obiekt Wykonawcy zlokalizowany
w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie wskazany w Ofercie przez
Wykonawcę.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) zakwaterowanie i wyżywienie wszystkich funkcjonariuszy (w ramach zadania) na terenie jednego obiektu,
zlokalizowanego w promieniu do 40 km od Rotundy przy ul. Marszałkowskiej 100/102 w Warszawie;
b) zapewnienie:
a. obsługi kelnerskiej podczas wydawania posiłków;
b. serwis sprzątający w zakresie utrzymania czystości w pokojach;
c. miejsca parkingowe, na terenie na którym zlokalizowany jest obiekt, o którym mowa w lit. a), dla samochodów
służbowych Zamawiającego do wysokości pojazdu 2,7m, minimum minimum 15 miejsc parkingowych
d. odrębnie wydzielone pomieszczenia umożliwiające suszenie odzieży w obiekcie, o którym mowa w lit. a).

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Koniec: 31/12/2019

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
1. Warunki udziału w postępowaniu oraz warunki wykluczenia opisane zostały w Rozdz. III i IV dokumentacji
przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej http://www.policja.waw.pl w zakładce „poza ustawą”
następnie „usługi społeczne i inne”.
2. Kryteria oceny ofert: cena oferty brutto -90 %, sala konferencyjna -10 %. Dokładny ich opis zawiera Rozdz.
XIII dokumentacji, o której mowa w pkt 1.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Ogólne warunki umowy dla każdego z zadań zawiera Rozdz. XVI dokumentacji przetargowej zamieszczonej na
stronie internetowej http://www.policja.waw.pl w zakładce „poza ustawą” następnie „usługi społeczne i inne”.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

http://www.policja.waw.pl
http://www.policja.waw.pl


Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej
Zamówienie obejmuje zawarcie umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:
Informacje o krajowych procedurach można znaleźć pod adresem: www.uzp.gov.pl

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:
1. Postępowanie w celu zawarcia umowy ramowej z maksymalnie 5 Wykonawcami w każdym zadaniu.
2. Unieważnienie postępowania – w przypadku, o którym mowa w art. 93 ust. 1 pkt 1), 4)-7) ustawy Prawo
zamówień publicznych.

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania
udziałem
Data: 05/04/2017
Czas lokalny: 11:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S61
28/03/2017
114589-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

28/03/2017 S61
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2017

http://www.uzp.gov.pl

